
Наручилац
Град Шабац
ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ШАПЦА

Адреса Господар Јевремова бр. 6

Место Шабац

Број одлуке 404-4-10-4/20-03

Датум 02.03.2020.

На основу члана 63. став 3.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
68/15), Комисија за јавне набавке Наручиоца даје: 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕТАЦИЈЕ

 
 У поступку  јавне набавке електричне енергије,  ЈН 09/20,  Наручилац  је  дана 

27.02.2020. године,   електронским путем,  примио од стране потенцијалног понуђача 
захтев за појашњење конкурсне документације са следећим питањима:

Питање: 

Обраћам се са питањем у вези ЈН за снабдевање ел. енергијом број 09/20.

Наиме, у конкурсној документацији на страни 27. захтевате појединачне цене у ВТ, НТ, 
ЈТ, и ЈР. 

 

Опис предмета јавне 
набавке 

 

Уговор о потпуном снабдевању електричном енергијом.

Понуђена јединична 
цена

виша тарифа

_______________РСД/kwh  +  трошкови  наведени  у  обрасцу 
структуре цене (укупно: 7.900.000,00  kwh

Понуђена јединична 
цена

нижа тарифа

 

_______________РСД/kwh  +  трошкови  наведени  у  обрасцу 
структуре цене (укупно: 2.300.000,00 kwh)

Понуђена јединична _______________РСД/kwh  +  трошкови  наведени  у  обрасцу 



цена

јединствена тарифа

структуре цене (укупно: 950.000,00 kwh)

Понуђена јединична 
цена

јавна расвета

_______________РСД/kwh  +  трошкови  наведени  у  обрасцу 
структуре цене (укупно: 7.850.000,00 kwh)

У техничкој  спецификацији  је  нејасна  потрошња,  није  дата  конретно  потрошња  по 
тарифама.

Спецификација  захтева  за  сва  мерна  места  напонског  нивоа  4KV  (збирно),  са 
планираном потрошњом  ЈКП Топлана Шабац по тарифама и месецима у (kWh):

Колич.  ел. 
ен.

јан. феб. мар. апр. мај јун јул авг. сеп. окт. нов. дец. УКУПН
О  

КWh/месеч
но 153050 13910

0
12180

0
6320

0 5020 3170 3170 3170 5120 6055
0

10375
0

13365
0 794750

  

Спецификација захтева за сва мерна места (збирно), са планираном потрошњом  
ЈКП Топлана Шабац по тарифама и месецима у (kWh):

Колич.  ел. 
ен.

јан. феб. мар. апр. мај јун јул авг. сеп. окт. нов. дец. УКУП
НО  

КWh/месеч
но 

33305
0

27910
0

25180
0

12820
0

1902
0

1467
0

1467
0

1467
0

1662
0

12055
0

21875
0

27865
0

168975
0

Спецификација захтева за сва мерна места (збирно), са планираном потрошњом  
ЈКП Топлана Шабац по тарифама и месецима у (МWh):

Колич.  ел. 
ен.

јан. феб. мар. апр. мај јун јул авг. сеп. окт. нов. дец. УКУПН
О  

МWh/месеч
но 

333,0
5 279,1 251,8 128,2 19,02 14,67 14,67 14,67 16,62 120,55 218,75 278,65 1689,75



      Укупнa планиранa  потрошњa (МWh) у 2020 1.689,75

У спецификацији за јавну расвету дата је потрошња у ВТ, НТ И ЈТ.

Виша Тарифа укупно 
kwh

Нижа тарифа укупно 
kwh

Једин.тарифа укупно 
kwh

87764.00 77803.00 5071170.00

Такође,  у  спецификацији на  првој  страни стоји  да се  захтева  обрачун  и наплата  по 
јединственој тарифи. 

Захтева се обрачун и наплата по јединственој тарифи. 

Замолићу Вас за разјашњење око коначне потрошње по тарифама.

Одговор: Како се ради о заједничкој јавној набавци обрачун и наплата по јединственој 
тарифи односи се само на заједничког наручиоца ЈКП Топлана Шабац. За све остале 
заједничке наручиоце обрачун и наплата је по ВТ, НТ   и   ЈТ.  

Ово појашњење конкурсне  документације  доставља  се  подносиоцу  захтева  и 
објављује се на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца.

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ

_________________________

_________________________

_________________________ 
 


